
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

27 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

(друге пленарне засідання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 лютого 2015 року                                                                                 

 

Про внесення змін до міської 

Програми «Покращення благоустрою 

м. Гребінка» на 2015 рік  

 

 

 

 

 

 
Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетного Кодексу України, розглянувши рекомендації постійних 
комісій міської ради від 16.02.2015 року, Гребінківська міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 1.Внести зміни до міської Програми «Покращення благоустрою м. 

Гребінка» на 2015 рік, а саме збільшивши видатки на дану програму до 576 862 

грн. та внести зміни до Розрахунку витрат Програми (додається). 

  2. Контроль за виконанням даної Програми покласти на постійну 

комісію міської ради з питань соціально-культурного розвитку, будівництва, 

земельних відносин, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту 

та зв’язку. 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

